
2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01 Personel Giderleri 44.618.000 ₺ 47,49%

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.600.000 ₺ 5,96%

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.330.000 ₺ 13,12%

05 Cari Transferler 1.402.000 ₺ 1,49%

06 Sermaye Giderleri 30.000.000 ₺ 31,93%

93.950.000 ₺ 100,00%

2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01.1 Memurlar 43.949.000 ₺ 98,50%

01.2 Sözleşmeli Personel 309.000 ₺ 0,69%

01.4 Geçici Personel 354.000 ₺ 0,79%

01.5 Diğer Personel 6.000 ₺ 0,01%

44.618.000 ₺ 100,00%

2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

02.1 Memurlar 5.461.000 ₺ 97,52%

02.2 Sözleşmeli Personel 61.000 ₺ 1,09%

02.4 Geçici Personel 78.000 ₺ 1,39%

5.600.000 ₺ 100,00%

BÜTÇE TERTİBİ

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2018 MALİ YILI BÜTÇE ÖDENEKLERİNİN TERTİPLERE GÖRE DAĞILIMI

PERSONEL GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

TOPLAM



2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 5.483.000 ₺ 44,47%

03.3 Yolluklar 440.000 ₺ 3,57%

03.4 Görev Giderleri 18.000 ₺ 0,15%

03.5 Hizmet Alımları 5.932.000 ₺ 48,11%

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 16.000 ₺ 0,13%

03.7
Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım Bakım ve 

Onarım Giderleri
297.000 ₺ 2,41%

03.8 Geyrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 144.000 ₺ 1,17%

12.330.000 ₺ 100,00%

2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

05.1 Görev Zararları 1.004.000 ₺ 71,61%

05.3
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 

Transferler
398.000 ₺ 28,39%

1.402.000 ₺ 100,00%

2018 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

06.1 Mamul Mal Alımları 5.300.000 ₺ 17,67%

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 100.000 ₺ 0,33%

06.5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 22.100.000 ₺ 73,67%

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.500.000 ₺ 8,33%

30.000.000 ₺ 100,00%

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

CARİ TRANSFERLERİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SERMAYE GİDERLERİNİN DAĞILIMI



KOD BİRİM 2018 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.566.500 ₺ 2,45%

300 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.973.200 ₺ 3,09%

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 742.500 ₺ 1,16%

430 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 3.350.500 ₺ 5,24%

443 Mühendislik Fakültesi 6.439.900 ₺ 10,07%

500 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.136.600 ₺ 4,90%

502 Ermenek Meslek Yüksekokulu 1.877.900 ₺ 2,94%

532 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 11.000 ₺ 0,02%

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 819.500 ₺ 1,28%

631 Eğitim Fakültesi 1.226.300 ₺ 1,92%

643 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5.642.300 ₺ 8,82%

648 Edebiyat Fakültesi 6.305.950 ₺ 9,86%

666 İslami İlimler Fakültesi 2.902.950 ₺ 4,54%

672 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1.712.350 ₺ 2,68%

700 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 1.922.000 ₺ 3,01%

701 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.873.550 ₺ 2,93%

901 Rektörlük (Özel Kalem) 1.221.000 ₺ 1,91%

902 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 2.971.000 ₺ 4,65%

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 8.010.000 ₺ 12,53%

905 Personel Daire Başkanlığı 1.778.000 ₺ 2,78%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 536.000 ₺ 0,84%

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2.821.000 ₺ 4,41%

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 835.000 ₺ 1,31%

909 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 2.204.000 ₺ 3,45%

910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 824.000 ₺ 1,29%

911 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 953.000 ₺ 1,49%

912 Hukuk Müşavirliği 294.000 ₺ 0,46%

63.950.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM 2018 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 4.900.000 ₺ 16,33%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 500.000 ₺ 1,67%

909 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 24.600.000 ₺ 82,00%

30.000.000 ₺ 100,00%

TOPLAM

TOPLAM

CARİ

SERMAYE

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2018 MALİ YILI BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI



KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.566.500 ₺ 5,71%

430 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 3.350.500 ₺ 12,21%

443 Mühendislik Fakültesi 6.439.900 ₺ 23,47%

631 Eğitim Fakültesi 1.226.300 ₺ 4,47%

643 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5.642.300 ₺ 20,57%

648 Edebiyat Fakültesi 6.305.950 ₺ 22,99%

666 İslami İlimler Fakültesi 2.902.950 ₺ 10,58%

27.434.400 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

672 BESYO 1.712.350 ₺ 100,00%

1.712.350 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

300 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.973.200 ₺ 18,30%

500 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.136.600 ₺ 29,09%

502 Ermenek Meslek Yüksekokulu 1.877.900 ₺ 17,41%

700 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 1.922.000 ₺ 17,82%

701 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.873.550 ₺ 17,37%

10.783.250 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 742.500 ₺ 47,54%

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 819.500 ₺ 52,46%

1.562.000,00 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

901 Rektörlük (Özel Kalem) 1.221.000 ₺ 2,33%

902 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 2.971.000 ₺ 5,66%

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 12.910.000 ₺ 24,62%

905 Personel Daire Başkanlığı 1.778.000 ₺ 3,39%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 1.036.000 ₺ 1,98%

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2.821.000 ₺ 5,38%

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 835.000 ₺ 1,59%

909 Yapı İşleri Daire Başkanlığı 26.804.000 ₺ 51,11%

910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 824.000 ₺ 1,57%

911 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 953.000 ₺ 1,82%

912 Hukuk Müşavirliği 294.000 ₺ 0,56%

52.447.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2018 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

532 BİLTEM 11.000 ₺ 100,00%

11.000 ₺ 100,00%A
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KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2018 MALİ YILI OKULLAR, MERKEZLER VE İDARİ BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI
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